

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SAN MIGUEL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)



Final 11 Calle Poniente y 23AV Sur Colonia Ciudad Jardín, "San Miguel"

Lugar y Fecha: San Miguel, 25 de Marzo de 2019 **No de Orden:** 083/2019 ✓
Solicitante: DEPARTAMENTO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO **Solicitud No:** 006/2019 ✓
Nombre de la persona natural o jurídica suministrante **DISVASA S.A. DE C.V.** **NIT:** [REDACTED]
Clasificación: MICRO EMPRESA **NRC:** [REDACTED]
Dirección: 29 Ave. Norte y calle el volcan pje interiano, zacamil Mejicanos
Correo Electrónico: disvasasadecv@gmail.com **Teléfonos:** 2100-3732//2100-3817

Suministro para reubicación de equipos de aire acondicionado, luminarias tomas doble a 110v, reparación y mantenimiento preventivo en los diferentes servicios del hospital ✓

R	CANT.	U/M	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
6	10	C/U	70120	Transformadores de 220/24v 60hz 1hp 50va	\$20.50	\$ 205.00
13	12	C/U	70120225	Capacitor continuo 3.0mf/440v 60hz	\$0.99	\$ 11.88
14	12	C/U	70120226	Capacitor continuo 2.0mf/440v 60hz	\$0.99	\$ 11.88
15	12	C/U	70120228	Capacitor continuo 1.5mf/440v 60hz	\$0.99	\$ 11.88
16	12	C/U	70120230	Capacitor continuo 3.5mf/440v 60hz	\$0.99	\$ 11.88
19	100	C/U	70205085	Mto/Cable tmm N.º 10-3	\$2.80	\$ 280.00
20	100	C/U	70205086	Mto/Cable tmm N.º 12-3	\$1.85	\$ 185.00
21	100	C/U	70205087	Mto/Cable tmm N.º 14-3	\$1.25	\$ 125.00
22	30	C/U	70205284	Rosetones de baquelita ticino	\$1.30	\$ 39.00
23	40	C/U	70205295	Toma dado polarizado ticino	\$3.00	\$ 120.00
24	25	C/U	70205296	Toma doble polarizado industrial	\$0.65	\$ 16.25
25	10	C/U	70205330	Placa sencilla ticino	\$0.30	\$ 3.00
26	15	C/U	70205331	Placa doble para toma industrial baquelita	\$0.30	\$ 4.50
27	15	C/U	70205333	Placa doble ticino(metálica)	\$1.85	\$ 27.75
28	75	C/U	70207022	Lbr/Refrigerante (mca. Genetron) 410a lb	\$25.00	\$ 1,875.00
29	5	C/U	70207106	Tuerca flare (bronce) para 5/8 tipo pesada	\$1.50	\$ 7.50
30	12	C/U	70207108	Tuerca flare (bronce) para 1/2 tipo pesada	\$1.30	\$ 15.60
31	3	C/U	70211	Junta antivibrante de cobre 7/8 a soldar	\$20.55	\$ 61.65
32	15	C/U	70217112	Tuerca flare (bronce) para 1/4 tipo pesada	\$0.45	\$ 6.75

TOTAL US: \$ 3,019.52

(TOTAL EN LETRAS) TRES MIL DIECINUEVE 52/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ✓

INDICACIONES GENERALES PARA EL SUMINISTRANTE:
TRAMITE PARA PAGO DE LOS BIENES: Presentar en la Unidad Financiera UFI, para tramite de Quedan, Factura consumidor final en duplicado cliente a nombre del Hospital Nacional San Juan de Dios de san Miguel, ocho copias de las facturas y actas de recepción debidamente firmadas y selladas por el/la Guardalmacén, Representante de la empresa Suministrante, Administrador de contrato u orden de Compra.
 En caso de no aceptar esta Orden, solicitamos por escrito las razones por las cuales no acepta la adjudicación.
 C.C. *ALMACÉN *UFI *UACI *PRESUPUESTO *SOLICITANTE *ADM. DE OC.

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SAN MIGUEL

FECHA DE ENTREGA: 15 días después de recibida la Orden de Compra **FORMA DE PAGO:** Crédito 30 días ✓

E.
 Dra. Juana Elizabeth Hernández de Canal **DIRECCION DIRECTORA HOSPITAL**

Administrador de la Orden: Ing. Marvin Josue Jovel Osorio ✓
 Jefe Dpto. Conservación y Mantenimiento.
 PBX: 2665-6100 EXT: 1166 **Elaboró:** Julio Antonio Alvarenga Campos.
Fecha de Distribución:

Handwritten mark